الف - نگاهی وحی الهی بر عهده خداست (جن/۲۸، ۲۶) ب - شیطان به مخلصین راهی ندارد (حجر/۴۰، ۳۰) ج - عهد الهی به ظالمین نمی رسد (بقره/۱۲۴) د - هدف از ارسال پیامبران اتمام حجت بر بندگان است (نساء/۶۵-۱۶۳، انعام/۱۳۰، اسراء/۱۵، طه/۱۳۴) ه - رفع اختلاف هدف بعثت انبیاست (بقره/۲۱۳) و غیره

۲- احزاب/۳۳

۳- المفردات فی غریب القرآن، راغب اصفهانی، قاهره، المیمنه، ۱۳۲۴، ص ۱۸۸

۴- معجم المقایس اللغه، احمد بن فارس، الدار الاسلامیه، ۱۴۱۰هـ = ۱۹۹۰م، ۳/۴۲۸

۵- المفردات ص ۱۸۸

۶- رک - شواهد التنزیل، حاکم حسانی، تحقیق شیخ محمدباقر محمودی، مؤسسه الاعلمی

للمطبوعات ۱۳۹۳هـ = ۱۹۷۴م، ۲/۲۷-۲۵

۷- سوره نجم/۱۵

۸- المیزان فی تفسیر القرآن، سید محمدحسین طباطبایی، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات

۱۳۹۳هـ = ۱۹۷۳م، ۱۹/۲۷

۹- الجامع لاحکام القرآن، محدثین احمد قرطبی، دار احیاء التراث العربی.

۱۴۰۵هـ = ۱۹۸۵م، ۱۷/۸۵

۱۰- همان منبع، ۱۷/۸۵

رسول را در کنار اطاعت از خدا یاد می‌نماید. «قل اطیعوا الله و الرسول فان تولوا فان الله لا یحب الکافرین»<sup>(۱)</sup> و «واطیعوا الله و الرسول لعلکم ترحمون»<sup>(۲)</sup>